Konya İli, Ereğli İlçesi, Ziyagökalp Mahallesi, Adalı Mevkii, 369 ada, 2 parsel sayılı, 63.877,00m² 

yüz ölçümlü, “İDARE BİNA DOLU ŞİŞE AMBARI SUNDURMA SOĞUK HAVA BİNASI KAZAN DAİRESİ 

KANTAR BİNASI VE PANPA DAİRESİNİ HAVİ MEYVE SUYU FABRİKASI VE BAHÇE” vasıflı 

gayrimenkulün 27/04/2024 tarihli itibarı ile;  

YASAL DURUM 

DEĞERİ 

TL 122.525.000 (Yüzyirmiikimilyonbeşyüzyirmibeşbin) 

USD 3.763.064 (Üçmilyonyediyüzaltmışüçbinaltmışdört) 

EURO 3.506.666 (Üçmilyonbeşyüzaltıbinaltıyüzaltmışaltı) 

MEVCUT DURUM 

DEĞERİ 

TL 178.365.000 (Yüzyetmişsekizmilyonüçyüzaltmışbeşbin) 

USD 5.478.057 (Beşmilyondörtyüzyetmişsekizbinelliyedi) 

EURO 5.104.806 (Beşmilyonyüzdörtbinsekizyüzaltı) 

Olarak belirlenmiştir. 

HAZIRLAYAN HAZIRLAYAN 

- Sebahattin ALTINDAĞ 

Gayrimenkul Değerleme Uzman Yardımcısı 

SPK Lisans No: - 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No: 401706 

KONTROL EDEN ONAYLAYAN 

İlker AKDEMİR Tülin AKDEMİR